
Rozkład jazdy bezpłatnego gminnego przewozu
pasażerskiego dla mieszkańców Gminy Białogard do lokali
wyborczych w dniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum
Ogólnokrajowego – 15 października 2023 roku

Dodane przez admin - pt., 13/10/2023 - 13:40

Kategoria

Komunikaty

Trasa nr

 

 

 

Dowóz do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Rogowie

Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.

Słudwia, 72-310 Płoty

 

Rozkład ważny w dniu 15.10.2023r.

 

1 2 Dworce i przystanki

8:00 14:00 Gruszewo

8:05 14:05 Łęczno

8:10 14:10 Łęczenko



8:15 14:15 Żabiniec

8:20 14:20 Łęczynko

8:25 14:25 Dębczyno

8:30 14:30 Rogowo SP

 

Powrót po oddaniu głosu

Trasa nr

 

 

 

Dowóz do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Stanominie

 

Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.

Słudwia, 72-310 Płoty

 

Rozkład ważny w dniu 15.10.2023r.

 

1 2 Dworce i przystanki

10:00 16:00 Rarwino

10:05 16:05 Podwilcze

10:10 16:10 Rychowo

10:15 16:15 Rychówko

10:20 16:20 Sińce

10:25 16:25 Laski

10:30 16:30 Stanomino SP

Powrót po oddaniu głosu

 



Trasa nr

 

 

 

Dowóz do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Nasutowie

 

Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.

Słudwia, 72-310 Płoty

 

Rozkład ważny w dniu 15.10.2023r.

 

1 2 Dworce i przystanki

12:00 18:00 Kamasowo

12:05 18:05 Nasutowo

12:10 18:10 Zagórze

12:15 18:15 Nasutowo

Powrót po oddaniu głosu

 

 

 

 

Trasa nr

 

 

 

 

Dowóz do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Redlinie



Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.

Słudwia, 72-310 Płoty

 

Rozkład ważny w dniu 15.10.2023r.

 

1 2 Dworce i przystanki

8:00 13:30 Żelimucha

8:05 13:35 Lulewiczki

8:10 13:40 Lulewice

8:20 13:50 Rościno

8:30 14:00 Trzebiele

8:35 14:05 Redlino

Powrót po oddaniu głosu

Trasa nr

 

Dowóz do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kościernicy

 

Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.

Słudwia, 72-310 Płoty

Rozkład ważny w dniu 15.10.2023r.

 

1 2 Dworce i przystanki

11:25 16:25 Białogórzyno

11:30 16:30 Stajkowo

11:35 16:35 Białogórzynko

11:40 16:40 Nosówko

11:45 16:45 Pustkowo



11:50 16:50 Kościernica

12:05 17:05 Pękanino

12:10 17:10 Pękaninko

12:15 17:15 Kościernica

Powrót po oddaniu głosu

 

Trasa nr

 

 

Dowóz do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Czarnowęsach

 

Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.

Słudwia, 72-310 Płoty

 

Rozkład ważny w dniu 15.10.2023r.

1 2 Dworce i przystanki

7:50 14:50 Góry

8:05 15:05 Wygoda

8:10 15:10 Rzyszczewo skrz.

8:15 15:15 Przegonia

8:20 15:20 Byszyno

8:25 15:25 Czarnowęsy

8:45 15:45 Nawino (PGR)

8:55 15:55 Tarpnowo

9:00 16:00 Czarnowęsy

Powrót po oddaniu głosu

 



Trasa nr

 

 

Dowóz do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pomianowie

Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.

Słudwia, 72-310 Płoty

Rozkład ważny w dniu 15.10.2023r.

 

1 2 Dworce i przystanki

10:40 16:15 Moczyłki wieś

10:50 16:25 Żytelkowo

10:55 16:30 Klępino Białogardzkie

11:00 16:35 Dargikowo

11:05 16:40 Pomianowo

11:15 16:50 Zaspy Małe

11:20 16:55 Buczek

11:30 17:05 Żeleźno

11:35 17:10 Pomianowo

Powrót po oddaniu głosu

Source URL:
https://www.gmina-bialogard.pl/aktualnosc/komunikaty/1064-rozklad-jazdy-bezplatnego-gminnego-prz
ewozu-pasazerskiego-dla


